

Núm. 112

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 8 de mayo de 2024

Sec. II.B. Pág. 51936

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN I OCAL

9256 Resolución de 2 de mayo de 2024, del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera (Cádiz), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 56, de 4 de marzo de 2024 (BOE-A-2024-4202), se ha publicado la Resolución de 23 de febrero de 2024, del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera (Cádiz), referente a la convocatoria para proveer varias plazas, según las bases publicadas en el «Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz» número 22, de 31 de enero de 2024.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz» número 73, de 17 de abril de 2024, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 84, de 2 de mayo de 2024, se ha publicado anuncio de rectificación de dichas bases.

Jerez de la Frontera, 2 de mayo de 2024.-El Teniente de Alcalde, José Ignacio Martínez Moreno.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X